



ŠVIETIMO
IR MOKSLO
MINISTERIJA



LIBA

LIETUVOS IMITACINIŲ
BENDROVIŲ ASOCIACIJA

NACIONALINIS VERSLUMO KONKURSAS-MUGĖ „IŠBANDYK VERSLO IDĖJĄ“

2016 m. lapkričio 22 d.

VILNIAUS ROTUŠĖ

Didžioji g. 31, LT-01128 Vilnius



INFORMACIJA

RENGINIO PRISTATYMAS

Lietuvoje 25 metus veikia imitacinių bendrovių arba verslo praktinio mokymo firmų (VPMF) tinklas *Simulith*, kuriame mokiniams sudaromos sąlygos įkurti įmonę, prekiauti tarpusavyje, dalyvauti mugėje.

Jums siūlome išmėginti imitacinių bendrovių veiklos dalį – mugę.

Renginys skirtas bendrojo lavinimo ir profesinėms ir kitoms mokymo institucijoms, kuriose nėra įkurtų imitacinių bendrovių.

Užsiregistravusieji į renginį galės nemokamai išmėginti imitacinio verslo idėją, susitikti su veikiančių imitacinių bendrovių atstovais, naudojantis šio modelio teikiama is privalumais, varžytis su kitomis komandomis ir gaus išsamią informaciją apie imitacinių bendrovių veiklą, kaip pasiruošti ir dalyvauti renginyje. Komandų laukia: naujos žinios ir įgūdžiai, profesionalių ekspozicijos stendų rengimo patirtis, suinteresuoti klientai, seminarai mokytojams, naujos pažintys ir puikios emocijos.

Kiekviena mokinių komanda, sugalvojusi verslo idėją ir savo pavadinimą, sukūrusi katalogą ir stendo dekoracijas renginio metu taps imitacine bendrove, prekiaujančia sukurtais prekėmis ir paslaugomis, o už jas atsiskaitys mugės valiuta.

PAGRINDINĖS DATOS IR LAIKAI

Registracija į renginį:	iki 2016m. spalio 10 d.
Pasirengimas renginiui:	iki 2016 m. lapkričio 21 d.
Medžiagos vertinimui atsiuntimas:	2016 m. lapkričio 14 d.
Dalyvavimas renginyje:	2016 m. lapkričio 22 d.
<i>Stendų ruošimas:</i>	11.00 - 12.30 val.
<i>Atidarymas:</i>	12.30 - 12.45 val.
<i>Seminarai:</i>	13.00 - 15.00 val.
<i>Mugė:</i>	12.30 - 15.30 val.
<i>Apdovanojimų ceremonija:</i>	15.30 - 16.00 val.
<i>Stendų nurinkimas:</i>	16.00 - 16.30 val.

ATVYKIMAS IR AUTOMOBILIŲ STATYMAS

2016 m. lapkričio 22 d. bus suteikta galimybė privažiuoti prie mugės vietos daiktams išsikrauti.

Transporto priemonės statyti prie mugės vietos galimybės nebus.

STENDŲ DEKORAVIMAS

Stendų išmatavimai:

plotis – 2000 mm, gylis – 1000 mm, aukštis – 2500 mm (skydai baltos spalvos, sudurti kas 1000 mm); stalas – 1 vnt., juodos spalvos, dydis – 800 mm x 800 mm; dvi kėdės; 1 kW. Elektros įvadas – 1 vnt., šviestuvai 100 W - 2 vnt.; šiukšlių dėžė - 1 vnt.; firmos pavadinimas virš stendo.

Turėti su savimi: ilgiklius, skirstytuvus.

PATALPOS DAIKTAMS PASIDĖTI

Dalyviams bus suteiktos patalpos Vilniaus Rotušėje daiktams ir rūbams pasidėti. Veiks rūbinė.

SEMINARAI MOKYTOJAMS

Mokytojai galės susipažinti su verslumo ugdymu verslo praktinio mokymo firmų tinkle, kūrybiškumo skatinimo ir kitais metodais. Seminaro programa bus pateikta prieš renginį. Būtina išankstinė registracija.

APSAUGA

Mugės dalyvis pats atsako už savo eksponatus – jų atvežimo ir išvežimo metu, jų apsaugą stendų dekoravimo metu ir mugės metu.

Bent vienam kiekvienos komandos atstovui rekomenduojama pasilikti stende mugės atidarymo bei uždarymo metu.

Apie nelaimingus atsitikimus ir kitus įvykius mugėje dalyvis turi nedelsdamas pranešti INFO darbuotojams.

Mugės metu saugumą užtikrins saugos tarnybos darbuotojas, kuris budės Vilniaus Rotušės patalpose.

MAITINIMAS

Mugės dalyviai galės pavalgyti šalia Rotušės esančiose kavinėse, restoranuose, kurių netoli mugės vietos yra daug ar nusipirkti maisto prekių PC „Rimi“. Apie artimiausias maisto prekių parduotuves ir kavines jus informuos INFO darbuotojai.

DOKUMENTŲ SPAUSDINIMAS

Jums reikės pasirengti užsakymų ir sąskaitų blankus bei jų registrus. Pavyzdinius dokumentus gausite užsiregistravę.

Mugės metu jūs galėsite nemokamai atsispausdinti trūkstamus dokumentus INFO stende. Kopijuoti dokumentų nebus galimybės.

SIMULIACINIO DRAUDIMO IR ATSISKAITYMŲ MUGĖJE TVARKA

Užsiregistravusioms į renginį komandoms atidaromos sąskaitos imitacinėje bendrovėje banke „VIKO BANKAS“ ir registracijos paraiškoje nurodytais kontaktais išsiunčiama banko informacija.

Mugėje „VIKO BANKAS“ vykdys piniginius pervedimus tarp dalyvaujančių komandų ir fizinių asmenų. Bus naudojamos specialios simuliacinės banko kortelės SIMULITH ELECTRON CARD bei mokėjimų nurodymų blankai atsiskaitymams registruoti (dokumentai dalijami registracijos metu).

SIMULITH ELECTRON CARD pildymas.

PIRKIMO OPERACIJA

„VIKO BANKAS“ darbuotojai visiems mugės dalyviams ir svečiams – Klientams – išduos SIMULITH ELECTRON CARD banko kortelės su 5000 eurų kredito limitu. Kortelės yra vardinės, todėl banko darbuotojai, jas išduodami, užpildys Kliento duomenis: pirkėjo vardą, pavardę ir elektroninį paštą.

